节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第十二期（总第145期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP27LA: 19.5VDC 3.34A/4.62A(电源适配器: DA90PE1-00,DA90PE3-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,HA90PE0-00,HA90PE1-00,EA90PE1-00, 输出: 19.5VDC 4.62A; HA65NE0-00,HA65NE1-00,LA65NE0-01,LA65NE1-01,DA65NS3-00 输出: 19.5VDC 3.34A)
证书编号：CQC10701043737
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP27LA: 19.5VDC 3.34A/4.62A(电源适配器: DA90PE1-00,DA90PE3-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,HA90PE0-00,HA90PE1-00,EA90PE1-00,
输出: 19.5VDC 4.62A; HA65NE0-00,HA65NE1-00,LA65NE0-01,LA65NE1-01,DA65NS3-00 输出: 19.5VDC 3.34A)
证书编号：CQC10701043738
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P04T：19VDC 1.58A（电源适配器：1.WA-30B19C 输入：100-240VAC 50-60Hz 0.8A 输出：19VDC 1.58A；2. AD6515  输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A; 输出：19VDC,1.58A；3. ADP-30TH B  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出: 19VDC 1.58A；4. AD9012  输入: AC 100-240V; 50-60Hz; 1.0A 输出: DC 19V; 1.58A；5. PA-1300-04 输入: 100-240VAC 1.0A 50-60Hz; 输出: 19VDC 1.58A ）
证书编号：CQC09701038822
生效日期：2010-03-23
有效期至：2012-11-27
品牌：戴尔/Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I85C-5: 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E, PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E,PPP012D-S)
证书编号：CQC10701043682
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I85C-4: 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E,PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E,PPP012D-S)
证书编号：CQC10701043681
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I85C-3: 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E,PPP009D )或 19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC10701043680
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I65C-4: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D) 及 19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E)
证书编号：CQC09701032342
生效日期：2010-03-26
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I64C-4: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D) 及 19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E)
证书编号：CQC09701032340
生效日期：2010-03-26
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I64C-5: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D) 及 19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E )
证书编号：CQC09701032343
生效日期：2010-03-26
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：惠普公司
获证规格型号：CPT-012-P: 100-127/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701043732
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：HP
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E40: 20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器：42T4416 FRU P/N: 42T4417 输出:20VDC 3.25A; 42T4428 FRU P/N: 42T4429 输出:20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043736
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E50: 20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器: 42T4416 FRU P/N: 42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T4428 FRU P/N: 42T4429 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043735
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L412: 20VDC 3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154,42T4416 FRU P/N: 42T4417, 42T4420 输出: 20VDC 3.25A;42T4424,42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T4432, 42T5292 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043739
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L512: 20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器: 92P1154,
42T4420, 42T4416 FRU P/N:42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T4424,
42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T4432, 42T5292 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043740
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo 联想

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：Dell 1135n:  220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10701043669
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：DELL
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：D21108A: AC220V 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC10701043810
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌： 四通
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号： P968T: 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC10701043557
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：实达

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：U2211Ht 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043770
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：戴尔
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2851-F   100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701039969
生效日期：2010-03-26
有效期至：2012-12-17
品牌：HP,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2951-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701041965
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-02-03
品牌：HP
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：B1930NW:100-240VAC  50/60Hz  0.7A
证书编号：CQC09701039962
生效日期：2010-03-22
有效期至：2012-12-17
品牌：三星
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2571-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701041835
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-01-28
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2571-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701041836
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-01-28
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-3031-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701041872
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-02-01
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-3041-F, HSTND-3061-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701043731
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：HP，Compaq
制造商：惠普公司
获证规格型号：TFT22W80 输入：12Vdc，3A/3.75A（电源适配器：FSP036-DGAA1，输出：12Vdc，3A;ADPC1245,输出：12Vdc，3.75A）
证书编号：CQC10701043678
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：hp
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2261wD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039965
生效日期：2010-03-26
有效期至：2012-12-17
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想

低压配电节电器

制造商：江苏天辰星河节能科技有限公司
获证规格型号：SEIWA-10~2500(额定电压:380V)
证书编号：CQC10701043769
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：TCXH

清水离心泵

制造商：上海凯泉泵业（集团）有限公司
获证规格型号：
	泵型号
	流量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	节能评价值

（%）

	KQDP40-8S
	8
	8
	104.9
	0.55
	59

	KQDP40-8Sx2
	8
	16
	104.9
	0.75
	59

	KQDP40-8Sx3
	8
	24
	104.9
	1.1
	59

	KQDP40-8Sx4
	8
	32
	104.9
	1.5
	59

	KQDP40-8Sx5
	8
	41
	104.9
	2.2
	59

	KQDP40-8Sx6
	8
	49
	104.9
	2.2
	59

	KQDP40-8Sx7
	8
	58
	104.9
	3
	59

	KQDP40-8Sx8
	8
	67
	104.9
	3
	59

	KQDP40-8Sx9
	8
	77
	104.9
	4
	59

	KQDP40-8Sx10
	8
	85
	104.9
	4
	59

	KQDP40-8Sx11
	8
	94
	104.9
	4
	59

	KQDP40-8Sx12
	8
	102
	104.9
	5.5
	59

	KQDP40-8Sx13
	8
	111
	104.9
	5.5
	59

	KQDP40-8Sx14
	8
	119
	104.9
	5.5
	59

	KQDP40-8Sx15
	8
	128
	104.9
	5.5
	59

	KQDP40-8Sx16
	8
	136
	104.9
	5.5
	59

	KQDP40-8Sx17
	8
	145
	104.9
	7.5
	59

	KQDP40-8Sx18
	8
	153
	104.9
	7.5
	59

	KQDP40-8Sx19
	8
	162
	104.9
	7.5
	59

	KQDP40-8Sx20
	8
	170
	104.9
	7.5
	59

	KQDP50-16S
	16
	13
	103.1
	1.5 
	59

	KQDP50-16Sx2
	16
	25
	103.1
	2.2
	59

	KQDP50-16Sx3
	16
	38
	103.1
	3.0
	59

	KQDP50-16Sx4
	16
	51
	103.1
	4.0
	59

	KQDP50-16Sx5
	16
	64
	103.1
	5.5
	59

	KQDP50-16Sx6
	16
	77
	103.1
	7.5
	59

	KQDP50-16Sx7
	16
	90
	103.1
	7.5
	59

	KQDP50-16Sx8
	16
	105
	103.1
	11
	59

	KQDP50-16Sx9
	16
	118
	103.1
	11
	59

	KQDP50-16Sx10
	16
	131
	103.1
	11
	59

	KQDP50-16Sx11
	16
	144
	103.1
	11
	59

	KQDP50-16Sx12
	16
	158
	103.1
	15
	59

	KQDP50-16Sx13
	16
	171
	103.1
	15
	59

	KQDP50-16Sx14
	16
	184
	103.1
	15
	59

	KQDP50-16Sx15
	16
	197
	103.1
	15
	59

	KQDP50-16Sx16
	16
	210
	103.1
	15
	59

	KQDP65-32
	32
	12
	154.8
	2.2
	68.3

	KQDP65-32x2
	32
	24
	154.8
	4
	68.3

	KQDP65-32x3
	32
	36
	154.8
	5.5
	68.3

	KQDP65-32x4
	32
	48
	154.8
	7.5
	68.3

	KQDP65-32x5
	32
	61
	154.8
	11
	68.3

	KQDP65-32x6
	32
	73
	154.8
	11
	68.3

	KQDP65-32x7
	32
	85
	154.8
	15
	68.3

	KQDP65-32x8
	32
	97
	154.8
	15
	68.3

	KQDP65-32x9
	32
	110
	154.8
	15
	68.3

	KQDP65-32x10
	32
	122
	154.8
	18.5
	68.3

	KQDP65-32x11
	32
	134
	154.8
	18.5
	68.3

	KQDP65-32x12
	32
	147
	154.8
	22
	68.3

	KQDP65-32x13
	32
	159
	154.8
	22
	68.3

	KQDP65-32x14
	32
	172
	154.8
	30
	68.3

	KQDP65-32x15
	32
	184
	154.8
	30
	68.3

	KQDP65-32x16
	32
	196
	154.8
	30
	68.3

	KQDP80-45
	45
	19
	130
	4
	70.3

	KQDP80-45x2
	45
	35
	130
	7.5
	70.3

	KQDP80-45x3
	45
	53
	130
	11
	70.3

	KQDP80-45x4
	45
	71
	130
	15
	70.3

	KQDP80-45x5
	45
	88
	130
	18.5
	70.3

	KQDP80-45x6
	45
	107
	130
	22
	70.3

	KQDP80-45x7
	45
	125
	130
	30
	70.3

	KQDP80-45x8
	45
	142
	130
	30
	70.3

	KQDP80-45x9
	45
	160
	130
	30
	70.3

	KQDP80-45x10
	45
	178
	130
	37
	70.3

	KQDP80-45x11
	45
	197
	130
	45
	70.3

	KQDP80-45x12
	45
	215
	130
	45
	70.3

	KQDP100-64
	64
	22
	138.9
	5.5
	72.3

	KQDP100-64x2
	64
	42
	138.9
	11
	72.3

	KQDP100-64x3
	64
	62
	138.9
	18.5
	72.3

	KQDP100-64x4
	64
	84
	138.9
	22
	72.3

	KQDP100-64x5
	64
	104
	138.9
	30
	72.3

	KQDP100-64x6
	64
	125
	138.9
	37
	72.3

	KQDP100-64x7
	64
	147
	138.9
	45
	72.3

	KQDP100-64x8
	64
	170
	138.9
	45
	72.3

	KQDP100-90
	90
	20
	177
	7.5
	74.3

	KQDP100-90x2
	90
	41
	177
	15
	74.3

	KQDP100-90x3
	90
	63
	177
	22
	74.3

	KQDP100-90x4
	90
	83
	177
	30
	74.3

	KQDP100-90x5
	90
	104
	177
	37
	74.3

	KQDP100-90x6
	90
	126
	177
	45
	74.3

	KQL32/125-0.75/2
	5
	20
	43
	0.75
	46.6 

	KQL40/90-0.37/2
	5.6
	10
	68
	0.37
	55.3 

	KQL40/100-0.55/2
	6.3
	12.5
	68
	0.55
	56.2 

	KQL40/110-0.75/2
	5.6
	16
	48
	0.75
	49.4 

	KQL40/125-1.1/2
	6.3
	20
	48
	1.1
	50.3 

	KQL40/140-1.1/2
	5.5
	24
	34
	1.1
	42.6 

	KQL40/150-1.5/2
	5.9
	28
	34
	1.5
	43.1 

	KQL40/160-2.2/2
	6.3
	32
	34
	2.2
	43.6 

	KQL40/170-2.2/2
	5.3
	36
	24
	2.2
	33.6 

	KQL40/185-3/2
	5.9
	44
	24
	3
	34.3 

	KQL40/200-4/2
	6.3
	50
	24
	4
	34.8 

	KQL40/220-4/2
	5.5
	60
	17
	4
	24.7 

	KQL40/235-5.5/2
	5.9
	70
	17
	5.5
	25.2 

	KQL40/250-7.5/2
	6.3
	80
	17
	7.5
	25.7 

	KQL50/90-0.75/2
	11
	10
	96
	0.75
	65.2 

	KQL50/100-1.1/2
	12.5
	12.5
	96
	1.1
	66.2 

	KQL50/110-1.1/2
	11
	16
	67
	1.1
	61.0 

	KQL50/125-1.5/2
	12.5
	20
	67
	1.5
	62.0 

	KQL50/140-1.5/2
	10.4
	22
	47
	1.5
	54.6 

	KQL50/150-2.2/2
	11.7
	28
	47
	2.2
	55.4 

	KQL50/160-3/2
	12.5
	32
	47
	3
	55.9 

	KQL50/170-3/2
	10.4
	36
	34
	3
	48.3 

	KQL50/185-4/2
	11.7
	44
	34
	4
	49.1 

	KQL50/200-5.5/2
	12.5
	50
	34
	5.5
	49.6 

	KQL50/220-7.5/2
	10.8
	60
	24
	7.5
	39.7 

	KQL50/235-7.5/2
	11.6
	70
	24
	7.5
	40.2 

	KQL50/250-11/2
	12.5
	80
	24
	11
	40.8 

	KQL50/100-0.12/4
	6.3
	3
	68
	0.12
	56.2 

	KQL50/110-0.18/4
	5.6
	4
	68
	0.18
	55.3 

	KQL50/125-0.25/4
	6.3
	5
	68
	0.25
	56.2 

	KQL50/150-0.25/4
	5.1
	5.3
	48
	0.25
	48.8 

	KQL50/160-0.37/4
	6.3
	8
	48
	0.37
	50.3 

	KQL50/185-0.55/4
	5.5
	9.5
	35
	0.55
	43.3 

	KQL50/200-0.75/4
	6.3
	12.5
	34
	0.75
	43.6 

	KQL50/220-0.75/4
	5.1
	13
	24
	0.75
	33.3 

	KQL50/235-1.1/4
	5.6
	16
	24
	1.1
	33.9 

	KQL50/250-1.5/4
	6.3
	20
	24
	1.5
	34.8 

	KQL65/110-2.2/2
	22.3
	16
	70
	2.2
	67.1 

	KQL65/125-3/2
	25
	20
	70
	3
	67.9 

	KQL65/140-3/2
	21.6
	24
	67
	3
	66.3 

	KQL65/150-4/2
	23.4
	28
	67
	4
	66.8 

	KQL65/160-4/2
	25
	32
	67
	4
	67.3 

	KQL65/170-5.5/2
	21.8
	38
	48
	5.5
	60.6 

	KQL65/185-7.5/2
	23.4
	44
	48
	7.5
	61.1 

	KQL65/200-7.5/2
	25
	50
	48
	7.5
	61.6 

	KQL65/220-11/2
	21.6
	60
	34
	11
	54.0 

	KQL65/235-11/2
	23.4
	70
	34
	11
	54.5 

	KQL65/250-15/2
	25
	80
	34
	15
	54.9 

	KQL65/270-15/2
	20.5
	85
	24
	15
	44.8 

	KQL65/285-18.5/2
	21.6
	101
	24
	18.5
	45.1 

	KQL65/300-22/2
	23.4
	113
	24
	22
	45.6 

	KQL65/315-30/2
	25
	125
	24
	30
	46.1 

	KQL65/100-0.25/4
	12.5
	3
	95
	0.25
	66.1 

	KQL65/110-0.25/4
	11
	3.8
	95
	0.2
	65.1 

	KQL65/125-0.37/4
	12.5
	5
	95
	0.37
	66.1 

	KQL65/150-0.37/4
	10.8
	6
	48
	0.37
	55.2 

	KQL65/160-0.55/4
	12.5
	8
	48
	0.55
	56.3 

	KQL65/185-0.75/4
	11.3
	10.1
	48
	0.75
	55.5 

	KQL65/200-1.1/4
	12.5
	12.5
	48
	1.1
	56.3 

	KQL65/220-1.1/4
	10.2
	13.4
	34
	1.1
	48.2 

	KQL65/235-1.5/4
	11.7
	17.6
	34
	1.5
	49.1 

	KQL65/250-2.2/4
	12.5
	20
	34
	2.2
	49.6 

	KQL65/285-3/4
	10.1
	21
	24
	3
	39.3 

	KQL65/300-3/4
	11.7
	28
	24
	3
	40.3 

	KQL65/315-4/4
	12.5
	32
	24
	4
	40.8 

	KQL80/140-5.5/2
	43.3
	24
	95
	7.5
	74.7 

	KQL80/150-7.5/2
	46.7
	28
	95
	7.5
	75.0 

	KQL80/160-7.5/2
	50
	32
	95
	7.5
	75.4 

	KQL80/170-7.5/2
	43.5
	38
	68
	7.5
	70.8 

	KQL80/185-11/2
	47
	44
	68
	11
	71.2 

	KQL80/200-15/2
	50
	50
	68
	15
	71.5 

	KQL80/220-15/2
	43.3
	60
	48
	15
	64.9 

	KQL80/235-18.5/2
	46.7
	70
	48
	18.5
	65.2 

	KQL80/250-22/2
	50
	80
	48
	22
	65.6 

	KQL80/270-22/2
	40
	85
	34
	22
	57.8 

	KQL80/285-30/2
	43.3
	101
	34
	30
	58.2 

	KQL80/300-30/2
	46.7
	113
	34
	30
	58.6 

	KQL80/315-37/2
	50
	125
	34
	37
	58.9 

	KQL80/100-0.37/4
	25
	3
	95
	0.37
	71.4 

	KQL80/110-0.55/4
	21.8
	3.8
	95
	0.55
	70.4 

	KQL80/125-0.75/4
	25
	5
	95
	0.75
	71.4 

	KQL80/150-0.75/4
	21.6
	6
	95
	0.75
	70.4 

	KQL80/160-1.1/4
	25
	8
	95
	1.1
	71.4 

	KQL80/185-1.5/4
	23.3
	10.9
	68
	1.5
	67.0 

	KQL80/200-2.2/4
	25
	12.5
	68
	2.2
	67.5 

	KQL80/220-1.5/4
	19.8
	12.6
	48
	1.5
	60.0 

	KQL80/235-2.2/4
	22.2
	15.8
	48
	2.2
	60.8 

	KQL80/250-3/4
	25
	20
	48
	3
	61.6 

	KQL80/285-3/4
	20.2
	21
	33
	3
	52.8 

	KQL80/300-4/4
	23
	27.9
	33
	4
	53.7 

	KQL80/315-5.5/4
	25
	32
	33
	5.5
	54.3 

	KQL100/170-15/2
	87
	38
	96
	15
	78.0 

	KQL100/185-18.5/2
	93.5
	44
	96
	18.5
	78.3 

	KQL100/200-22/2
	100
	50
	96
	22
	78.6 

	KQL100/220-30/2
	87
	60
	67
	30
	78.0 

	KQL100/235-30/2
	93.5
	70
	67
	30
	74.1 

	KQL100/250-37/2
	100
	80
	67
	37
	74.4 

	KQL100/270-37/2
	82
	85
	48
	37
	73.5 

	KQL100/285-45/2
	90
	101
	48
	45
	68.3 

	KQL100/300-55/2
	95
	113
	48
	55
	68.5 

	KQL100/315-75/2
	100
	125
	48
	75
	68.7 

	KQL100/185-2.2/4
	44.6
	9.9
	96
	2.2
	74.9 

	KQL100/200-3/4
	50
	12.5
	96
	3
	75.5 

	KQL100/220-3/4
	40.4
	13
	67
	3
	70.2 

	KQL100/235-4/4
	46.7
	17.4
	67
	4
	70.9 

	KQL100/250-5.5/4
	50
	20
	67
	5.5
	71.3 

	KQL100/285-5.5/4
	40.4
	21
	47
	5.5
	64.1 

	KQL100/300-7.5/4
	46.7
	27.9
	47
	7.5
	64.8 

	KQL100/315-11/4
	50
	32
	47
	11
	65.2 

	KQL125/220-37/2
	138
	60
	85
	37
	78.9 

	KQL125/235-45/2
	150
	70
	85
	45
	79.3 

	KQL125/250-55/2
	160
	80
	85
	55
	79.5 

	KQL125/270-55/2
	134
	88
	61
	55
	74.0 

	KQL125/285-75/2
	143
	100
	61
	75
	74.3 

	KQL125/300-75/2
	150
	110
	61
	75
	74.6 

	KQL125/315-90/2
	160
	125
	61
	90
	74.8 

	KQL125/235-7.5/4
	93
	17.4
	95
	7.5
	78.2 

	KQL125/250-11/4
	100
	20
	95
	11
	78.5 

	KQL125/285-7.5/4
	79
	20
	95
	7.5
	77.5 

	KQL125/300-11/4
	91
	27
	67
	11
	74.0 

	KQL125/315-15/4
	100
	32
	67
	15
	74.4 

	KQL125/320-15/4
	81
	32.8
	67
	15
	73.5 

	KQL125/345-18.5/4
	87
	38
	48
	18.5
	68.1 

	KQL125/370-22/4
	94
	44
	48
	22
	68.5 

	KQL125/400-30/4
	100
	50
	48
	30
	68.7 

	KQL150/185-11/4
	179
	10
	48
	11
	71.1 

	KQL150/300-22/4
	187
	28
	95
	22
	81.0 

	KQL150/315-30/4
	200
	32
	95
	30
	81.3 

	KQL150/320-22/4
	160
	32
	95
	22
	80.5 

	KQL150/345-30/4
	174
	38
	68
	30
	76.9 

	KQL150/370-37/4
	187
	44
	68
	37
	77.1 

	KQL150/400-45/4
	200
	50
	68
	45
	77.4 

	KQL150/410-55/4
	173
	60
	48
	55
	71.0 

	KQL150/435-75/4
	187
	70
	48
	75
	71.2 

	KQL150/460-75/4
	200
	80
	48
	75
	71.5 

	KQL200/285-30/4(Z)
	262
	24
	116
	30
	83.3 

	KQL200/300-37/4(Z)
	280
	28
	116
	37
	83.6 

	KQL200/315-45/4(Z)
	300
	32
	116
	45
	83.8 

	KQL200/320-37/4(Z)
	245
	32
	83
	37
	80.6 

	KQL200/345-45/4(Z)
	262
	38
	83
	45
	80.8 

	KQL200/370-55/4(Z)
	280
	44
	83
	55
	81.0 

	KQL200/400-75/4(Z)
	300
	50
	83
	75
	81.2 

	KQL200/410-75/4(Z)
	262
	60
	58
	75
	75.4 

	KQL200/435-90/4(Z)
	280
	70
	58
	90
	75.7 

	KQL200/460-110/4(Z)
	300
	80
	58
	110
	75.9 

	KQL200/185-18.5/4
	358
	10
	271
	18.5
	81.7 

	KQL200/200-22/4
	400
	12.5
	271
	22
	82.1 

	KQL250/235-37/4
	500
	17
	223
	37
	84.3 

	KQL250/250-45/4
	550
	20
	223
	45
	84.5 

	KQL300-200A-45/4
	660
	17.5
	255
	45
	84.0 

	KQL300-200-55/4
	720
	20
	255
	55
	84.3 

	KQL350/425-75/6
	1100
	17
	218
	75
	86.6 

	KQL350/450-90/6
	1200
	20
	218
	90
	86.8 

	KQL350-315B-110/4
	1000
	24
	232
	110
	85.9 

	KQL350-315A-132/4
	1100
	28
	232
	132
	86.1 

	KQL350-315-160/4
	1200
	32
	232
	160
	86.3 

	KQL65/90-1.1/2
	22.3
	10
	135
	1.1
	72.1 

	KQL65/100-1.5/2
	25
	12.5
	135
	1.5
	72.9 

	KQL80/90-2.2/2
	44.7
	10
	135
	2.2
	76.3 

	KQL80/100-3/2
	50
	12.5
	135
	3
	76.9 

	KQL80/110-4/2
	45
	16
	135
	4
	76.4 

	KQL80/125-5.5/2
	50
	20
	135
	5.5
	76.9 

	KQL100/90-4/2
	89
	10
	190
	4
	79.5 

	KQL100/100-5.5/2
	100
	12.5
	190
	5.5
	80.0 

	KQL100/110-7.5/2
	89
	16
	190
	7.5
	79.5 

	KQL100/125-11/2
	100
	20
	190
	11
	80.0 

	KQL100/140-11/2
	86.6
	24
	134
	11
	79.4 

	KQL100/150-11/2
	93.5
	28
	134
	11
	79.7 

	KQL100/160-15/2
	100
	32
	134
	15
	80.0 

	KQL100/100-0.75/4
	50
	3
	190
	0.75
	76.9 

	KQL100/110-1.1/4
	44.6
	4
	190
	1.1
	76.3 

	KQL100/125-1.1/4
	50
	5
	190
	1.1
	76.9 

	KQL100/150-1.5/4
	44.6
	6.3
	134
	1.5
	76.3 

	KQL100/160-2.2/4
	50
	8
	134
	2.2
	76.9 

	KQL125/140-15/2
	138
	24
	169
	15
	81.4 

	KQL125/150-18.5/2
	150
	28
	169
	18.5
	81.8 

	KQL125/160-22/2
	160
	32
	169
	22
	82.0 

	KQL125/170-22/2
	138
	37.5
	121
	22
	81.4 

	KQL125/185-30/2
	150
	44
	121
	30
	81.8 

	KQL125/200-37/2
	160
	50
	121
	37
	82.0 

	KQL125/150-3/4
	87
	6.3
	189
	3
	79.4 

	KQL125/160-4/4
	100
	8
	189
	4
	80.0 

	KQL125/185-4/4
	86
	9.3
	189
	4
	79.4 

	KQL125/200-5.5/4
	100
	12.5
	135
	5.5
	80.0 

	KQL125/220-5.5/4
	87
	15
	135
	5.5
	79.4 

	KQL150/200-15/4
	200
	12.5
	192
	15
	82.8 

	KQL150/220-11/4
	167
	14
	192
	11
	82.1 

	KQL150/235-15/4
	184
	17
	135
	15
	82.5 

	KQL150/250-18.5/4
	200
	20
	135
	18.5
	82.8 

	KQL150/285-18.5/4
	173
	24
	135
	18.5
	82.3 

	KQL200/220-15/4(Z)
	262
	13
	165
	15
	83.5 

	KQL200/235-18.5/4(Z)
	280
	16
	165
	18.5
	83.8 

	KQL200/250-30/4(Z)
	300
	20
	165
	30
	84.0 

	KQL200/220-18.5/4
	322
	13
	190
	18.5
	83.2 

	KQL200/235-22/4
	358
	16
	190
	22
	83.6 

	KQL200/250-30/4
	400
	20
	190
	30
	84.0 

	KQL200/285-37/4
	346
	24
	134
	37
	83.5 

	KQL200/300-45/4
	374
	28
	134
	45
	83.7 

	KQL200/315-55/4
	400
	32
	134
	55
	84.0 

	KQL250/300-55/4
	500
	28
	157
	55
	84.7 

	KQL250/315-75/4
	550
	32
	157
	75
	85.0 

	KQL300-315B-55/4
	600
	24
	180
	55
	85.2 

	KQL300-315A-75/4
	660
	28
	180
	75
	85.5 

	KQL300-315-90/4
	720
	32
	180
	90
	85.8 

	KQL300-400C-75/4
	560
	32
	128
	75
	85.0 

	KQL300-400B-90/4
	600
	38
	128
	90
	85.2 

	KQL300-400A-110/4
	660
	44
	128
	110
	85.5 

	KQL300-400-132/4
	720
	50
	128
	132
	85.8 

	KQL300/375-45/6
	660
	17.5
	169
	45
	85.5 

	KQL300/410-55/6
	720
	20
	169
	55
	85.8 

	KQL300/485-90/6
	720
	32
	121
	90
	85.7 

	KQL350/425-55/6(Z)
	820
	17
	195
	55
	86.1 

	KQL350/450-75/6(Z)
	960
	20
	195
	75
	86.5 

	KQL350/455-90/6(Z)
	820
	24
	137
	90
	86.1 

	KQL350/480-110/6(Z)
	860
	28
	137
	110
	86.2 

	KQL350/525-132/6(Z)
	960
	32
	137
	132
	86.5 

	KQL350/455-110/6
	1000
	24
	153
	110
	86.7 

	KQL350/480-132/6
	1100
	28
	153
	132
	86.9 

	KQL350/525-160/6
	1200
	32
	153
	160
	87.1 

	KQL350-315B-90/4(Z)
	820
	24
	207
	90
	86.1 

	KQL350-315A-110/4(Z)
	860
	28
	207
	110
	86.2 

	KQL350-315-132/4(Z)
	960
	32
	207
	132
	86.5 

	KQL350-400B-160/4
	1050
	38
	166
	160
	86.8 

	KQL350-400A-200/4
	1130
	44
	166
	200
	86.9 

	KQL350-400-250/4
	1200
	50
	166
	250
	87.1 

	KQL350-400B-132/4(Z)
	820
	38
	148
	160
	86.1 

	KQL350-400A-160/4(Z)
	860
	44
	148
	200
	86.5 

	KQL350-400-200/4(Z)
	960
	50
	148
	250
	86.5 

	KQL200/320-45/4
	320
	32
	96
	45
	81.8 

	KQL200/345-55/4
	346
	38
	96
	55
	82.1 

	KQL200/370-75/4
	374
	44
	96
	75
	82.3 

	KQL200/400-75/4
	400
	50
	96
	75
	82.6 

	KQL200/410-90/4
	346
	60
	67
	90
	77.9 

	KQL200/435-110/4
	374
	70
	67
	110
	78.1 

	KQL200/460-132/4
	400
	80
	67
	132
	78.4 

	KQL250/345-75/4
	460
	37
	112
	75
	84.0 

	KQL250/370-90/4
	500
	44
	112
	90
	84.3 

	KQL250/400-110/4
	550
	50
	112
	110
	84.6 

	KQL250/410-132/4
	480
	60
	79
	132
	81.2 

	KQL250/435-160/4
	515
	70
	79
	160
	81.4 

	KQL250/460-200/4
	550
	80
	79
	200
	81.6 

	KQL300-500B-160/4
	620
	60
	90
	160
	83.3 

	KQL300-500A-200/4
	670
	70
	90
	200
	83.6 

	KQL300-500-250/4
	720
	80
	90
	250
	83.8 

	KQL300/375-45/6
	660
	17.5
	169
	45
	85.5 

	KQL300/410-55/6
	720
	20
	169
	55
	85.8 

	KQL300/425-55/6
	600
	24
	119
	55
	85.2 

	KQL300/450-75/6
	660
	28
	119
	75
	85.5 

	KQL300/490-75/6
	560
	32
	85
	75
	82.5 

	KQL300/525-90/6
	600
	38
	85
	90
	82.7 

	KQL300/550-110/6
	660
	44
	85
	110
	83.0 

	KQL300/585-132/6
	720
	50
	85
	132
	83.3 

	KQL300/650-160/6
	620
	60
	60
	160
	77.8 

	KQL300/680-200/6
	670
	70
	60
	200
	78.1 

	KQL300/710-250/6
	720
	80
	60
	250
	78.3 

	KQL350/560-132/6(Z)
	820
	38
	98
	132
	84.9 

	KQL350/590-160/6(Z)
	860
	44
	98
	160
	85.0 

	KQL350/620-200/6(Z)
	960
	50
	98
	200
	85.3 

	KQL350/560-160/6
	1050
	38
	110
	160
	86.3 

	KQL350/590-200/6
	1130
	44
	110
	200
	86.4 

	KQL350/620-250/6
	1200
	50
	110
	250
	86.6 

	KQW40/90-0.37/2
	5.6
	10
	68
	0.37
	55.3 

	KQW40/100-0.55/2
	6.3
	12.5
	68
	0.55
	56.2 

	KQW40/110-0.75/2
	5.6
	16
	48
	0.75
	49.4 

	KQW40/125-1.1/2
	6.3
	20
	48
	1.1
	50.8 

	KQW40/140-1.1/2
	5.5
	24
	34
	1.1
	42.6 

	KQW40/150-1.5/2
	5.9
	28
	34
	1.5
	43.1 

	KQW40/160-2.2/2
	6.3
	32
	34
	2.2
	43.6 

	KQW40/170-2.2/2
	5.3
	36
	24
	2.2
	33.6 

	KQW40/185-3/2
	5.9
	44
	24
	3
	34.3 

	KQW40/200-4/2
	6.3
	50
	24
	4
	34.8 

	KQW40/220-4/2
	5.5
	60
	17
	4
	24.7 

	KQW40/235-5.5/2
	5.9
	70
	17
	5.5
	25.2 

	KQW40/250-7.5/2
	6.3
	80
	17
	7.5
	25.7 

	KQW50/90-0.75/2
	11
	10
	96
	0.75
	65.2 

	KQW50/100-1.1/2
	12.5
	12.5
	96
	1.1
	66.2 

	KQW50/110-1.1/2
	11
	16
	67
	1.1
	61.0 

	KQW50/125-1.5/2
	12.5
	20
	67
	1.5
	62.0 

	KQW50/140-1.5/2
	10.4
	22
	47
	1.5
	54.6 

	KQW50/150-2.2/2
	11.7
	28
	47
	2.2
	55.4 

	KQW50/160-3/2
	12.5
	32
	47
	3
	55.9 

	KQW50/170-3/2
	10.4
	36
	34
	3
	48.3 

	KQW50/185-4/2
	11.7
	44
	34
	4
	49.1 

	KQW50/200-5.5/2
	12.5
	50
	34
	5.5
	49.6 

	KQW50/220-7.5/2
	10.8
	60
	24
	7.5
	39.7 

	KQW50/235-7.5/2
	11.6
	70
	24
	7.5
	40.2 

	KQW50/250-11/2
	12.5
	80
	24
	11
	40.8 

	KQW50/100-0.12/4
	6.3
	3
	68
	0.12
	56.2 

	KQW50/110-0.18/4
	5.6
	4
	68
	0.18
	55.3 

	KQW50/125-0.25/4
	6.3
	5
	68
	0.25
	56.2 

	KQW50/150-0.25/4
	5.1
	5.3
	48
	0.25
	48.8 

	KQW50/160-0.37/4
	6.3
	8
	48
	0.37
	50.3 

	KQW50/185-0.55/4
	5.5
	9.5
	35
	0.55
	43.3 

	KQW50/200-0.75/4
	6.3
	12.5
	34
	0.75
	43.6 

	KQW50/220-0.75/4
	5.1
	13
	24
	0.75
	33.3 

	KQW50/235-1.1/4
	5.6
	16
	24
	1.1
	33.9 

	KQW50/250-1.5/4
	6.3
	20
	24
	1.5
	34.8 

	KQW65/110-2.2/2
	22.3
	16
	70
	2.2
	67.1 

	KQW65/125-3/2
	25
	20
	70
	3
	67.9 

	KQW65/140-3/2
	21.6
	24
	67
	3
	66.3 

	KQW65/150-4/2
	23.4
	28
	67
	4
	66.8 

	KQW65/160-4/2
	25
	32
	67
	4
	67.3 

	KQW65/170-5.5/2
	21.8
	38
	48
	5.5
	60.6 

	KQW65/185-7.5/2
	23.4
	44
	48
	7.5
	61.1 

	KQW65/200-7.5/2
	25
	50
	48
	7.5
	61.6 

	KQW65/220-11/2
	21.6
	60
	34
	11
	54.0 

	KQW65/235-11/2
	23.4
	70
	34
	11
	54.5 

	KQW65/250-15/2
	25
	80
	34
	15
	54.9 

	KQW65/270-15/2
	20.5
	85
	24
	15
	44.8 

	KQW65/285-18.5/2
	21.6
	101
	24
	18.5
	45.1 

	KQW65/300-22/2
	23.4
	113
	24
	22
	45.6 

	KQW65/315-30/2
	25
	125
	24
	30
	46.1 

	KQW65/100-0.25/4
	12.5
	3
	95
	0.25
	66.1 

	KQW65/110-0.25/4
	11
	3.8
	95
	0.2
	65.1 

	KQW65/125-0.37/4
	12.5
	5
	95
	0.37
	66.1 

	KQW65/150-0.37/4
	10.8
	6
	48
	0.37
	55.2 

	KQW65/160-0.55/4
	12.5
	8
	48
	0.55
	56.3 

	KQW65/185-0.75/4
	11.3
	10.1
	48
	0.75
	55.5 

	KQW65/200-1.1/4
	12.5
	12.5
	48
	1.1
	56.3 

	KQW65/220-1.1/4
	10.2
	13.4
	34
	1.1
	48.2 

	KQW65/235-1.5/4
	11.7
	17.6
	34
	1.5
	49.1 

	KQW65/250-2.2/4
	12.5
	20
	34
	2.2
	49.6 

	KQW65/285-3/4
	10.1
	21
	24
	3
	39.3 

	KQW65/300-3/4
	11.7
	28
	24
	3
	40.3 

	KQW65/315-4/4
	12.5
	32
	24
	4
	40.8 

	KQW80/140-5.5/2
	43.3
	24
	95
	7.5
	74.7 

	KQW80/150-7.5/2
	46.7
	28
	95
	7.5
	75.0 

	KQW80/160-7.5/2
	50
	32
	95
	7.5
	75.4 

	KQW80/170-7.5/2
	43.5
	38
	68
	7.5
	70.8 

	KQW80/185-11/2
	47
	44
	68
	11
	71.2 

	KQW80/200-15/2
	50
	50
	68
	15
	71.5 

	KQW80/220-15/2
	43.3
	60
	48
	15
	64.9 

	KQW80/235-18.5/2
	46.7
	70
	48
	18.5
	65.2 

	KQW80/250-22/2
	50
	80
	48
	22
	65.6 

	KQW80/270-22/2
	40
	85
	34
	22
	57.8 

	KQW80/285-30/2
	43.3
	101
	34
	30
	58.2 

	KQW80/300-30/2
	46.7
	113
	34
	30
	58.6 

	KQW80/315-37/2
	50
	125
	34
	37
	58.9 

	KQW80/100-0.37/4
	25
	3
	95
	0.37
	71.4 

	KQW80/110-0.55/4
	21.8
	3.8
	95
	0.55
	70.4 

	KQW80/125-0.75/4
	25
	5
	95
	0.75
	71.4 

	KQW80/150-0.75/4
	21.6
	6
	95
	0.75
	70.4 

	KQW80/160-1.1/4
	25
	8
	95
	1.1
	71.4 

	KQW80/185-1.5/4
	23.3
	10.9
	68
	1.5
	67.0 

	KQW80/200-2.2/4
	25
	12.5
	68
	2.2
	67.5 

	KQW80/220-1.5/4
	19.8
	12.6
	48
	1.5
	60.0 

	KQW80/235-2.2/4
	22.2
	15.8
	48
	2.2
	60.8 

	KQW80/250-3/4
	25
	20
	48
	3
	61.6 

	KQW80/285-3/4
	20.2
	21
	33
	3
	52.8 

	KQW80/300-4/4
	23
	27.9
	33
	4
	53.7 

	KQW80/315-5.5/4
	25
	32
	33
	5.5
	54.3 

	KQW100/170-15/2
	87
	38
	96
	15
	78.0 

	KQW100/185-18.5/2
	93.5
	44
	96
	18.5
	78.3 

	KQW100/200-22/2
	100
	50
	96
	22
	78.6 

	KQW100/220-30/2
	87
	60
	67
	30
	78.0 

	KQW100/235-30/2
	93.5
	70
	67
	30
	74.1 

	KQW100/250-37/2
	100
	80
	67
	37
	74.4 

	KQW100/270-37/2
	82
	85
	48
	37
	73.5 

	KQW100/285-45/2
	90
	101
	48
	45
	68.3 

	KQW100/300-55/2
	95
	113
	48
	55
	68.5 

	KQW100/315-75/2
	100
	125
	48
	75
	68.7 

	KQW100/185-2.2/4
	44.6
	9.9
	96
	2.2
	74.9 

	KQW100/200-3/4
	50
	12.5
	96
	3
	75.5 

	KQW100/220-3/4
	40.4
	13
	67
	3
	70.2 

	KQW100/235-4/4
	46.7
	17.4
	67
	4
	70.9 

	KQW100/250-5.5/4
	50
	20
	67
	5.5
	71.3 

	KQW100/285-5.5/4
	40.4
	21
	47
	5.5
	64.1 

	KQW100/300-7.5/4
	46.7
	27.9
	47
	7.5
	64.8 

	KQW100/315-11/4
	50
	32
	47
	11
	65.2 

	KQW125/220-37/2
	138
	60
	85
	37
	78.9 

	KQW125/235-45/2
	150
	70
	85
	45
	79.3 

	KQW125/250-55/2
	160
	80
	85
	55
	79.5 

	KQW125/270-55/2
	134
	88
	61
	55
	74.0 

	KQW125/285-75/2
	143
	100
	61
	75
	74.3 

	KQW125/300-75/2
	150
	110
	61
	75
	74.6 

	KQW125/315-90/2
	160
	125
	61
	90
	74.8 

	KQW125/235-7.5/4
	93
	17.4
	95
	7.5
	78.2 

	KQW125/250-11/4
	100
	20
	95
	11
	78.5 

	KQW125/285-7.5/4
	79
	20
	95
	7.5
	77.5 

	KQW125/300-11/4
	91
	27
	67
	11
	74.0 

	KQW125/315-15/4
	100
	32
	67
	15
	74.4 

	KQW125/320-15/4
	81
	32.8
	67
	15
	73.5 

	KQW125/345-18.5/4
	87
	38
	48
	18.5
	68.1 

	KQW125/370-22/4
	94
	44
	48
	22
	68.5 

	KQW125/400-30/4
	100
	50
	48
	30
	68.7 

	KQW150/185-11/4
	179
	10
	48
	11
	71.1 

	KQW150/300-22/4
	187
	28
	95
	22
	81.0 

	KQW150/315-30/4
	200
	32
	95
	30
	81.3 

	KQW150/320-22/4
	160
	32
	95
	22
	80.5 

	KQW150/345-30/4
	174
	38
	68
	30
	76.9 

	KQW150/370-37/4
	187
	44
	68
	37
	77.1 

	KQW150/400-45/4
	200
	50
	68
	45
	77.4 

	KQW150/410-55/4
	173
	60
	48
	55
	71.0 

	KQW150/435-75/4
	187
	70
	48
	75
	71.2 

	KQW150/460-75/4
	200
	80
	48
	75
	71.5 

	KQW200/285-30/4(Z)
	262
	24
	116
	30
	83.3 

	KQW200/300-37/4(Z)
	280
	28
	116
	37
	83.6 

	KQW200/315-45/4(Z)
	300
	32
	116
	45
	83.8 

	KQW200/320-37/4(Z)
	245
	32
	83
	37
	80.6 

	KQW200/345-45/4(Z)
	262
	38
	83
	45
	80.8 

	KQW200/370-55/4(Z)
	280
	44
	83
	55
	81.0 

	KQW200/400-75/4(Z)
	300
	50
	83
	75
	81.2 

	KQW200/410-75/4(Z)
	262
	60
	58
	75
	75.4 

	KQW200/435-90/4(Z)
	280
	70
	58
	90
	75.7 

	KQW200/460-110/4(Z)
	300
	80
	58
	110
	75.9 

	KQW200/185-18.5/4
	358
	10
	271
	18.5
	81.7 

	KQW200/200-22/4
	400
	12.5
	271
	22
	82.1 

	KQW250/235-37/4
	500
	17
	223
	37
	84.3 

	KQW250/250-45/4
	550
	20
	223
	45
	84.5 

	KQW300-200A-45/4
	660
	17.5
	255
	45
	84.0 

	KQW300-200-55/4
	720
	20
	255
	55
	84.3 

	KQW350/425-75/6
	1100
	17
	218
	75
	86.6 

	KQW350/450-90/6
	1200
	20
	218
	90
	86.8 

	KQW350-315B-110/4
	1000
	24
	232
	110
	85.9 

	KQW350-315A-132/4
	1100
	28
	232
	132
	86.1 

	KQW350-315-160/4
	1200
	32
	232
	160
	86.3 

	KQW65/90-1.1/2
	22.3
	10
	135
	1.1
	72.1 

	KQW65/100-1.5/2
	25
	12.5
	135
	1.5
	72.9 

	KQW80/90-2.2/2
	44.7
	10
	135
	2.2
	76.3 

	KQW80/100-3/2
	50
	12.5
	135
	3
	76.9 

	KQW80/110-4/2
	45
	16
	135
	4
	76.4 

	KQW80/125-5.5/2
	50
	20
	135
	5.5
	76.9 

	KQW100/90-4/2
	89
	10
	190
	4
	79.5 

	KQW100/100-5.5/2
	100
	12.5
	190
	5.5
	80.0 

	KQW100/110-7.5/2
	89
	16
	190
	7.5
	79.5 

	KQW100/125-11/2
	100
	20
	190
	11
	80.0 

	KQW100/140-11/2
	86.6
	24
	134
	11
	79.4 

	KQW100/150-11/2
	93.5
	28
	134
	11
	79.7 

	KQW100/160-15/2
	100
	32
	134
	15
	80.0 

	KQW100/100-0.75/4
	50
	3
	190
	0.75
	76.9 

	KQW100/110-1.1/4
	44.6
	4
	190
	1.1
	76.3 

	KQW100/125-1.1/4
	50
	5
	190
	1.1
	76.9 

	KQW100/150-1.5/4
	44.6
	6.3
	134
	1.5
	76.3 

	KQW100/160-2.2/4
	50
	8
	134
	2.2
	76.9 

	KQW125/140-15/2
	138
	24
	169
	15
	81.4 

	KQW125/150-18.5/2
	150
	28
	169
	18.5
	81.8 

	KQW125/160-22/2
	160
	32
	169
	22
	82.0 

	KQW125/170-22/2
	138
	37.5
	121
	22
	81.4 

	KQW125/185-30/2
	150
	44
	121
	30
	81.8 

	KQW125/200-37/2
	160
	50
	121
	37
	82.0 

	KQW125/150-3/4
	87
	6.3
	189
	3
	79.4 

	KQW125/160-4/4
	100
	8
	189
	4
	80.0 

	KQW125/185-4/4
	86
	9.3
	189
	4
	79.4 

	KQW125/200-5.5/4
	100
	12.5
	135
	5.5
	80.0 

	KQW125/220-5.5/4
	87
	15
	135
	5.5
	79.4 

	KQW150/200-15/4
	200
	12.5
	192
	15
	82.8 

	KQW150/220-11/4
	167
	14
	192
	11
	82.1 

	KQW150/235-15/4
	184
	17
	135
	15
	82.5 

	KQW150/250-18.5/4
	200
	20
	135
	18.5
	82.8 

	KQW150/285-18.5/4
	173
	24
	135
	18.5
	82.3 

	KQW200/220-15/4(Z)
	262
	13
	165
	15
	83.5 

	KQW200/235-18.5/4(Z)
	280
	16
	165
	18.5
	83.8 

	KQW200/250-30/4(Z)
	300
	20
	165
	30
	84.0 

	KQDL40-10×2-Ⅱ
	12.6
	20
	57
	2.2
	54.2

	KQDL40-10×3-Ⅱ
	
	30
	
	2.2
	

	KQDL40-10×4-Ⅱ
	
	40
	
	3
	

	KQDL40-10×5-Ⅱ
	
	50
	
	4
	

	KQDL40-10×6-Ⅱ
	
	60
	
	5.5
	

	KQDL40-10×7-Ⅱ
	
	70
	
	5.5
	

	KQDL40-10×8-Ⅱ
	
	80
	
	7.5
	

	KQDL40-10×9-Ⅱ
	
	90
	
	7.5
	

	KQDL40-10×10-Ⅱ
	
	100
	
	7.5
	

	KQDL40-25×2-Ⅱ
	6.3
	50
	40
	3
	43.7

	KQDL40-25×3-Ⅱ
	
	75
	
	4
	

	KQDL40-25×4-Ⅱ
	
	100
	
	5.5
	

	KQDL40-25×5-Ⅱ
	
	125
	
	7.5
	

	KQDL40-25×6-Ⅱ
	
	150
	
	7.5
	

	KQDL40-25×7-Ⅱ
	
	175
	
	11
	

	KQDL40-25×8-Ⅱ
	
	200
	
	11
	

	KQDL40-25×9-Ⅱ
	
	225
	
	11
	

	KQDL50-10×2-Ⅱ
	18
	20
	68
	2.2
	59.4

	KQDL50-10×3-Ⅱ
	
	30
	
	3
	

	KQDL50-10×4-Ⅱ
	
	40
	
	4
	

	KQDL50-10×5-Ⅱ
	
	50
	
	5.5
	

	KQDL50-10×6-Ⅱ
	18
	60
	68
	7.5
	59.4

	KQDL50-10×7-Ⅱ
	
	70
	
	7.5
	

	KQDL50-10×8-Ⅱ
	
	80
	
	11
	

	KQDL50-10×9-Ⅱ
	
	90
	
	11
	

	KQDL50-10×10-Ⅱ
	
	100
	
	11
	

	KQDL50-15×2-Ⅱ
	12
	30
	82
	3
	59.4

	KQDL50-15×3-Ⅱ
	
	45
	
	3
	

	KQDL50-15×4-Ⅱ
	
	60
	
	4
	

	KQDL50-15×5-Ⅱ
	
	75
	
	5.5
	

	KQDL50-15×6-Ⅱ
	
	90
	
	5.5
	

	KQDL50-15×7-Ⅱ
	
	105
	
	7.5
	

	KQDL50-15×8-Ⅱ
	
	120
	
	7.5
	

	KQDL50-15×9-Ⅱ
	
	135
	
	11
	

	KQDL50-15×10-Ⅱ
	
	150
	
	11
	

	KQDL50-15×11-Ⅱ
	
	165
	
	11
	

	KQDL65-16×2-Ⅱ
	30
	32
	62
	5.5
	61

	KQDL65-16×3-Ⅱ
	
	48
	
	7.5
	

	KQDL65-16×4-Ⅱ
	
	64
	
	11
	

	KQDL65-16×5-Ⅱ
	
	80
	
	15
	

	KQDL65-16×6-Ⅱ
	
	96
	
	15
	

	KQDL65-16×7-Ⅱ
	
	112
	
	18.5
	

	KQDL65-16×8-Ⅱ
	
	128
	
	22
	

	KQDL65-16×9-Ⅱ
	
	144
	
	22
	

	KQDL65-16×10-Ⅱ
	
	160
	
	30
	

	KQDL65-16×11-Ⅱ
	
	176
	
	30
	

	KQDL65-16×12-Ⅱ
	
	192
	
	30
	

	KQDL80-20×2-Ⅱ
	50
	40
	67
	11
	65.3

	KQDL80-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	15
	

	KQDL80-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	22
	

	KQDL80-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	30
	

	KQDL80-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	30
	

	KQDL80-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	37
	

	KQDL80-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	45
	

	KQDL80-20×9-Ⅱ
	
	180
	
	45
	

	KQDL80-20×10-Ⅱ
	
	200
	
	55
	

	KQDL80-20×11-Ⅱ
	
	220
	
	55
	

	KQDL100X-20×2-Ⅱ
	72
	40
	81
	15
	70

	KQDL100X-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	22
	

	KQDL100X-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	30
	

	KQDL100X-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	37
	

	KQDL100X-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	45
	

	KQDL100X-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	55
	

	KQDL100X-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	55
	

	KQDL100X-20×9-Ⅱ
	72
	180
	81
	75
	70

	KQDL100X-20×10-Ⅱ
	
	200
	
	75
	

	KQDL100-20×2-Ⅱ
	100
	40
	95
	18.5
	73.4

	KQDL100-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	30
	

	KQDL100-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	37
	

	KQDL100-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	45
	

	KQDL100-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	55
	

	KQDL100-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	75
	

	KQDL100-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	75
	

	KQDL100-20×9-Ⅱ
	
	180
	
	90
	

	KQDL100-20×10-Ⅱ
	
	200
	
	90
	

	KQDL150-20×2-Ⅱ
	150
	40
	117
	30
	76.2

	KQDL150-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	37
	

	KQDL150-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	45
	

	KQDL150-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	55
	

	KQDL150-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	75
	

	KQDL150-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	90
	

	KQDL150-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	90
	

	KQDL150-25×2-Ⅱ
	160
	50
	102
	37
	75.7

	KQDL150-25×3-Ⅱ
	
	75
	
	55
	

	KQDL150-25×4-Ⅱ
	
	100
	
	75
	

	KQDL150-25×5-Ⅱ
	
	125
	
	90
	

	KQDL150-25×6-Ⅱ
	
	150
	
	110
	

	KQDL150-25×7-Ⅱ
	
	175
	102
	132
	

	KQDL150-25×8-Ⅱ
	
	200
	
	160
	

	KQDL150-25×9-Ⅱ
	
	225
	
	160
	

	KQDL200-30×2-Ⅱ
	280
	60
	118
	75
	79.6

	KQDL200-30×3-Ⅱ
	
	90
	
	110
	

	KQDL200-30×4-Ⅱ
	
	120
	
	132
	

	KQDL200-30×5-Ⅱ
	
	150
	
	160
	

	KQDL200-30×6-Ⅱ
	
	180
	
	200
	

	KQDL200-30×7-Ⅱ
	
	210
	
	250
	

	KQDL200-30×8-Ⅱ
	
	240
	
	280
	

	KQDW150-20
	150
	20
	117
	18.5~90
	76.2

	KQDW150-25
	160
	25
	102
	30~160
	75.7

	KQDW200-30
	280
	30
	118
	55~280
	79.6

	KQSN300-M3
	790
	220
	30
	4极,800kW
	70

	KQSN300-N3
	670
	210
	30
	4极,710kW
	69

	KQSN300-M4
	815
	150
	40
	4极,500kW
	71.3

	KQSN300-N4
	685
	143
	40
	4极,450kW
	71.8

	KQSN300-M6
	790
	94
	60
	4极,315kW
	81

	KQSN300-N6
	670
	91
	60
	4极,250kW
	81

	KQSN300-M9
	790
	61
	90
	4极,185kW
	84

	KQSN300-N9
	670
	59
	90
	4极,160kW
	84

	KQSN350-M4
	1260
	210
	40
	4极,1250kW
	81

	KQSN350-N4
	1069
	207
	40
	4极,1000kW
	80

	KQSN350-M6
	1260
	126
	60
	4极,710kW
	82

	KQSN350-N6
	1069
	121
	60
	4极,500kW
	82

	KQSN350-M9
	1260
	77
	90
	4极,355kW
	85.1

	KQSN350-N9
	1069
	74
	90
	4极,315kW
	85

	KQSN400-M6
	2018
	160
	60
	4极,1250kW
	85

	KQSN400-N6
	1798
	150
	60
	4极,1120kW
	84

	KQSN400-M9
	2018
	94
	90
	4极,710kW
	86.2

	KQSN400-N9
	1850
	92
	90
	4极,630kW
	86

	KQSN450-M9
	3178
	144
	90
	4极,1600kW
	87.2

	KQSN450-N9
	2821
	123
	90
	4极,1250kW
	86.9

	KQSN500-M6
	2020
	100
	60
	6极,800kW
	83

	KQSN500-N6
	1714
	95
	60
	6极,630kW
	83

	KQSN500-M9
	2020
	60
	90
	6极,450kW
	86.2

	KQSN500-N9
	1714
	58
	90
	6极,355kW
	86

	KQSN600-M9
	3170
	76
	90
	6极,900kW
	87.2

	KQSN600-N9
	2690
	73
	90
	6极,710kW
	87

	KQSN700-M9
	5000
	108
	90
	6极,2000kW
	88.5

	KQSN700-N9
	4250
	104
	90
	6极,1600kW
	87.7

	KQSN700-M9J
	3737
	60
	90
	8极,800kW
	88

	KQSN700-N9J
	3177
	58
	90
	8极,710kW
	87.2

	KQSN800-M9
	6600
	88
	90
	8极,2240kW
	89.5

	KQSN800-N9
	5800
	83
	90
	8极,1800kW
	89.1

	KQSN300-M27
	790
	13
	270
	4极,37KW
	84

	KQSN300-N27
	670
	12
	270
	4极,37KW
	84

	KQSN350-M27
	1260
	17
	270
	4极,75KW
	87

	KQSN350-N27
	1069
	16
	270
	4极,75KW
	87

	KQSN500-M28
	2020
	14
	280
	6极,110KW
	86.4

	KQSN500-N28
	1714
	14
	280
	6极,90KW
	86.8

	KQSN600-M27
	3170
	22
	270
	6极,250KW
	88.2

	KQSN600-N27
	2690
	22
	270
	6极,220KW
	88.5

	KQSN700-M27
	4700
	24
	270
	6极,400KW
	88.5

	KQSN700-N27
	4000
	23
	270
	6极,355KW
	88

	KQSN700-M27J
	3513
	13
	270
	8极,185KW
	87.5

	KQSN700-N27J
	2990
	13
	270
	8极,160KW
	87.5

	KQSN800-M24
	6999
	24
	240
	8极,630KW
	89.5

	KQSN800-N24
	5958
	22.8
	240
	8极,500KW
	89.3

	KQSN800-M27
	6500
	30
	270
	6极,710KW
	89.5

	KQSN800-N27
	5530
	29
	270
	6极,560KW
	88.7

	KQSN800-M27J
	4859
	17
	270
	8极,280KW
	89

	KQSN800-N27J
	4134
	16
	270
	8极,250KW
	88.1

	KQSN900-M27
	9360
	26
	270
	8极,900KW
	89.5

	KQSN900-N27
	8000
	25
	270
	8极,710KW
	89.2

	KQSN900-M27J
	7394
	16
	270
	10极,450KW
	89

	KQSN900-N27J
	6320
	16
	270
	10极,355KW
	89

	KQSN1000-M27
	11580
	24.2
	270
	10极,1000KW
	90

	KQSN1000-N27
	9180
	19.1
	270
	10极,630KW
	89.1

	KQSN1000-M27J
	9699
	17
	270
	12极,630W
	89.7

	KQSN1000-N27J
	7689
	13.4
	270
	12极,400KW
	89

	KQSN1200-M27
	16018
	21.6
	270
	12极,1250KW
	90.5

	KQSN1200-N27
	13608
	19.3
	270
	12极,900KW
	90.5

	KQSN1200-M27J
	12014
	12.2
	270
	16极,500KW
	89.5

	KQSN1200-N27J
	10206
	10.9
	270
	16极,400KW
	89.8

	KQSN1400-M27
	20518
	17.3
	270
	16极,1250KW
	91.5

	KQSN1400-N27
	17440
	15.8
	270
	16极,1000KW
	90.5

	KQSN1400-M27J
	16414
	11.1
	270
	20极,630KW
	89.8

	KQSN1400-N27J
	13952
	10.1
	270
	20极,500KW
	89.7

	KQSN1600-M27
	25018
	20.5
	270
	16极,1800KW
	91.9

	KQSN1600-N27
	21265
	18.5
	270
	16极,1400KW
	91.5

	KQSN1600-M27J
	20014
	13.1
	270
	20极,900KW
	90.2

	KQSN1600-N27J
	17012
	11.8
	270
	20极,710KW
	90

	KQSN300-M13
	790
	34
	130
	4极,90KW
	86

	KQSN300-N13
	670
	33
	130
	4极,75KW
	87

	KQSN300-M19
	790
	20
	190
	4极,55KW
	87

	KQSN300-N19
	670
	19
	190
	4极,45KW
	87

	KQSN350-M13
	1260
	46
	130
	4极,200KW
	87.2

	KQSN350-N13
	1069
	44
	130
	4极,185KW
	87

	KQSN350-M19
	1260
	28
	190
	4极,132KW
	88

	KQSN350-N19
	1069
	27
	190
	4极,110KW
	88

	KQSN400-M13
	2025
	59
	130
	4极,450KW
	88.2

	KQSN400-N13
	1745
	57
	130
	4极,400KW
	87.9

	KQSN400-M19
	2018
	32
	190
	4极,220KW
	88.2

	KQSN400-N19
	1732
	31
	190
	4极,200KW
	87.9


	KQSN450-M13
	3180
	76
	130
	4极,900KW
	89.1

	KQSN450-N13
	2690
	73
	130
	4极,710KW
	88.7

	KQSN500-M13
	2020
	36
	130
	6极,280KW
	88.2

	KQSN500-N13
	1714
	35
	130
	6极,220KW
	88

	KQSN500-M18
	3170
	48
	180
	4极,560KW
	89.1

	KQSN500-N18
	2690
	46
	180
	4极,450KW
	88.7

	KQSN500-M19
	2020
	23
	190
	6极,185KW
	88.2

	KQSN500-N19
	1714
	22
	190
	6极,160KW
	88

	KQSN600-M13
	3170
	48
	130
	6极,560KW
	89.1

	KQSN600-N13
	2690
	46
	130
	6极,450KW
	89

	KQSN600-M19
	3170
	32
	190
	6极,355KW
	89.1

	KQSN600-N19
	2690
	31
	190
	6极,315KW
	89

	KQSN700-M13
	5000
	66
	130
	6极,1250KW
	90

	KQSN700-N13
	4250
	63
	130
	6极,900KW
	89.7

	KQSN700-M13J
	3737
	37
	130
	8极,500KW
	89.5

	KQSN700-N13J
	3177
	35
	130
	8极,400KW
	89.1

	KQSN700-M19
	4800
	39
	190
	6极,710KW
	89.9

	KQSN700-N19
	4080
	38
	190
	6极,560KW
	89.6

	KQSN700-M19J
	3588
	22
	190
	8极,280KW
	89.5

	KQSN700-N19J
	3050
	21
	190
	8极,250KW
	89

	KQSN800-M13
	7300
	85
	130
	6极,2500KW
	90.6

	KQSN800-N13
	6205
	83
	130
	6极,2000KW
	90.3

	KQSN800-M13J
	5457
	47
	130
	8极,900KW
	90.1

	KQSN800-N13J
	4638
	46
	130
	8极,800KW
	89.8

	KQSN800-M19
	6700
	49
	190
	6极,1120KW
	91

	KQSN800-N19
	5700
	48
	190
	6极,1000KW
	90.1

	KQSN800-M19J
	5008
	27
	190
	8极,500KW
	90.5

	KQSN800-N19J
	4261
	27
	190
	8极,400KW
	89.7

	KQSN900-M13
	9800
	70
	130
	8极,2500KW
	91

	KQSN900-N13
	8330
	68
	130
	8极,2000KW
	90.9

	KQSN900-M13J
	7742
	44
	130
	10极,1250KW
	90.6

	KQSN900-N13J
	6581
	43
	130
	10极,1000KW
	90.4

	KQSN900-M19
	9600
	42
	190
	8极,1400KW
	91

	KQSN900-N19
	8160
	40
	190
	8极,1120KW
	90.7

	KQSN900-M19J
	7584
	26
	190
	10极,710KW
	90.6

	KQSN900-N19J
	6446
	25
	190
	10极,560KW
	90.3

	KQSN1000-M19
	13518
	38.5
	190
	10极,1800KW
	91

	KQSN1000-N19
	11500
	35
	190
	10极,1400KW
	90.5

	KQSN1000-M19J
	11328
	27
	190
	12极,1120KW
	90.5

	KQSN1000-N19J
	9637
	24.6
	190
	12极,800KW
	90.5

	KQSN1000-M13
	12000
	52
	130
	10极,2500KW
	91.5

	KQSN1000-N13
	10000
	52
	130
	10极,2240KW
	91

	KQSN150-M13
	160
	30
	130
	2极,22kW
	83

	KQSN150-N13
	136
	29
	130
	2极,18.5kW
	83

	KQSN200-M12
	534
	61
	120
	2极,132kW
	85.8

	KQSN200-N12
	473
	61
	120
	2极,110kW
	85.5

	KQSN200-M13
	280
	43
	130
	2极,45kW
	85

	KQSN200-N13
	238
	42
	130
	2极,37kW
	85

	KQSN200-M19
	280
	26
	190
	2极,30kW
	85

	KQSN200-N19
	238
	25
	190
	2极,30kW
	85

	KQSN250-M13
	485
	24
	130
	4极,45kW
	86

	KQSN250-N13
	412
	23
	130
	4极,37kW
	86

	KQSN250-M19
	485
	15
	190
	4极,30kW
	86

	KQSN250-N19
	412
	14
	190
	4极,22kW
	86

	KQSN150-M4
	160
	120
	40
	2极,90kW
	72

	KQSN150-N4
	131
	116
	40
	2极,75kW
	71

	KQSN150-M6
	160
	79
	60
	2极,55kW
	74.6

	KQSN150-N6
	136
	76
	60
	2极,45kW
	77

	KQSN150-M7
	369
	125
	70
	2极,200kW
	80.5

	KQSN150-N7
	285
	120
	70
	2极,160kW
	78.8

	KQSN150-M9
	160
	51
	90
	2极,37kW
	81

	KQSN150-N9
	136
	49
	90
	2极,30kW
	81

	KQSN200-M4
	280
	193
	40
	2极,250kW
	71

	KQSN200-N4
	238
	190
	40
	2极,220kW
	70

	KQSN200-M5
	440
	225
	50
	2极,450kW
	79.8

	KQSN200-N5
	375
	210
	50
	2极,355kW
	78

	KQSN200-M6
	280
	95
	60
	2极,132kW
	79

	KQSN200-N6
	238
	92
	60
	2极,90kW
	79

	KQSN200-M8
	530
	111
	80
	2极,220kW
	84

	KQSN200-N8
	480
	100
	80
	2极,185kW
	83

	KQSN200-M9
	280
	64
	90
	2极,75kW
	83

	KQSN200-N9
	238
	62
	90
	2极,75kW
	83

	KQSN250-M4
	491
	115
	40
	4极,280kW
	74

	KQSN250-N4
	432
	110
	40
	4极,220kW
	73

	KQSN250-M6
	493
	75
	60
	4极,185kW
	78

	KQSN250-N6
	432
	75
	60
	4极,160kW
	77.7

	KQSN250-M9
	485
	41
	90
	4极,75kW
	83.6

	KQSN250-N9
	412
	39
	90
	4极,75kW
	83.2

	KQW200/320-45/4
	320
	32
	96
	45
	81.8 

	KQW200/345-55/4
	346
	38
	96
	55
	82.1 

	KQW200/370-75/4
	374
	44
	96
	75
	82.3 

	KQW200/400-75/4
	400
	50
	96
	75
	82.6 

	KQW200/410-90/4
	346
	60
	67
	90
	77.9 

	KQW200/435-110/4
	374
	70
	67
	110
	78.1 

	KQW200/460-132/4
	400
	80
	67
	132
	78.4 

	KQW250/345-75/4
	460
	37
	112
	75
	84.0 

	KQW250/370-90/4
	500
	44
	112
	90
	84.3 

	KQW250/400-110/4
	550
	50
	112
	110
	84.6 

	KQW250/410-132/4
	480
	60
	79
	132
	81.2 

	KQW250/435-160/4
	515
	70
	79
	160
	81.4 

	KQW250/460-200/4
	550
	80
	79
	200
	81.6 

	KQW300-500B-160/4
	620
	60
	90
	160
	83.3 

	KQW300-500A-200/4
	670
	70
	90
	200
	83.6 

	KQW300-500-250/4
	720
	80
	90
	250
	83.8 

	KQW300/375-45/6
	660
	17.5
	169
	45
	85.5 

	KQW300/410-55/6
	720
	20
	169
	55
	85.8 

	KQW300/425-55/6
	600
	24
	119
	55
	85.2 

	KQW300/450-75/6
	660
	28
	119
	75
	85.5 

	KQW300/490-75/6
	560
	32
	85
	75
	82.5 

	KQW300/525-90/6
	600
	38
	85
	90
	82.7 

	KQW300/550-110/6
	660
	44
	85
	110
	83.0 

	KQW300/585-132/6
	720
	50
	85
	132
	83.3 

	KQW300/650-160/6
	620
	60
	60
	160
	77.8 

	KQW300/680-200/6
	670
	70
	60
	200
	78.1 

	KQW300/710-250/6
	720
	80
	60
	250
	78.3 

	KQW350/560-132/6(Z)
	820
	38
	98
	132
	84.9 

	KQW350/590-160/6(Z)
	860
	44
	98
	160
	85.0 

	KQW350/620-200/6(Z)
	960
	50
	98
	200
	85.3 

	KQW350/560-160/6
	1050
	38
	110
	160
	86.3 

	KQW350/590-200/6
	1130
	44
	110
	200
	86.4 

	KQW350/620-250/6
	1200
	50
	110
	250
	86.6 

	KQW200/220-18.5/4
	322
	13
	190
	18.5
	83.2 

	KQW200/235-22/4
	358
	16
	190
	22
	83.6 

	KQW200/250-30/4
	400
	20
	190
	30
	84.0 

	KQW200/285-37/4
	346
	24
	134
	37
	83.5 

	KQW200/300-45/4
	374
	28
	134
	45
	83.7 

	KQW200/315-55/4
	400
	32
	134
	55
	84.0 

	KQW250/300-55/4
	500
	28
	157
	55
	84.7 

	KQW250/315-75/4
	550
	32
	157
	75
	85.0 

	KQW300-315B-55/4
	600
	24
	180
	55
	85.2 

	KQW300-315A-75/4
	660
	28
	180
	75
	85.5 

	KQW300-315-90/4
	720
	32
	180
	90
	85.8 

	KQW300-400C-75/4
	560
	32
	128
	75
	85.0 

	KQW300-400B-90/4
	600
	38
	128
	90
	85.2 

	KQW300-400A-110/4
	660
	44
	128
	110
	85.5 

	KQW300-400-132/4
	720
	50
	128
	132
	85.8 

	KQW300/375-45/6
	660
	17.5
	169
	45
	85.5 

	KQW300/410-55/6
	720
	20
	169
	55
	85.8 

	KQW300/485-90/6
	720
	32
	121
	90
	85.7 

	KQW350/425-55/6(Z)
	820
	17
	195
	55
	86.1 

	KQW350/450-75/6(Z)
	960
	20
	195
	75
	86.5 

	KQW350/455-90/6(Z)
	820
	24
	137
	90
	86.1 

	KQW350/480-110/6(Z)
	860
	28
	137
	110
	86.2 

	KQW350/525-132/6(Z)
	960
	32
	137
	132
	86.5 

	KQW350/455-110/6
	1000
	24
	153
	110
	86.7 

	KQW350/480-132/6
	1100
	28
	153
	132
	86.9 

	KQW350/525-160/6
	1200
	32
	153
	160
	87.1 

	KQW350-315B-90/4(Z)
	820
	24
	207
	90
	86.1 

	KQW350-315A-110/4(Z)
	860
	28
	207
	110
	86.2 

	KQW350-315-132/4(Z)
	960
	32
	207
	132
	86.5 

	KQW350-400B-160/4
	1050
	38
	166
	160
	86.8 

	KQW350-400A-200/4
	1130
	44
	166
	200
	86.9 

	KQW350-400-250/4
	1200
	50
	166
	250
	87.1 

	KQW350-400B-132/4(Z)
	820
	38
	148
	160
	86.1 

	KQW350-400A-160/4(Z)
	860
	44
	148
	200
	86.5 

	KQW350-400-200/4(Z)
	960
	50
	148
	250
	86.5 

	KQDW40-10×2-Ⅱ
	12.6
	20
	57
	2.2
	54.2

	KQDW40-10×3-Ⅱ
	
	30
	
	2.2
	

	KQDW40-10×4-Ⅱ
	
	40
	
	3
	

	KQDW40-10×5-Ⅱ
	
	50
	
	4
	

	KQDW40-10×6-Ⅱ
	
	60
	
	5.5
	

	KQDW40-10×7-Ⅱ
	
	70
	
	5.5
	

	KQDW40-10×8-Ⅱ
	
	80
	
	7.5
	

	KQDW40-10×9-Ⅱ
	
	90
	
	7.5
	

	KQDW40-10×10-Ⅱ
	
	100
	
	7.5
	

	KQDW50-10×2-Ⅱ
	18
	20
	68
	2.2
	59.4

	KQDW50-10×3-Ⅱ
	
	30
	
	3
	

	KQDW50-10×4-Ⅱ
	
	40
	
	4
	

	KQDW50-10×5-Ⅱ
	
	50
	
	5.5
	

	KQDW50-10×6-Ⅱ
	
	60
	
	7.5
	

	KQDW50-10×7-Ⅱ
	
	70
	
	7.5
	

	KQDW50-10×8-Ⅱ
	
	80
	
	11
	

	KQDW50-10×9-Ⅱ
	
	90
	
	11
	

	KQDW50-10×10-Ⅱ
	
	100
	
	11
	

	KQDW65-16×2-Ⅱ
	30
	32
	62
	5.5
	61

	KQDW65-16×3-Ⅱ
	
	48
	
	7.5
	

	KQDW65-16×4-Ⅱ
	
	64
	
	11
	

	KQDW65-16×5-Ⅱ
	30
	80
	62
	15
	61

	KQDW65-16×6-Ⅱ
	
	96
	
	15
	

	KQDW65-16×7-Ⅱ
	
	112
	
	18.5
	

	KQDW65-16×8-Ⅱ
	
	128
	
	22
	

	KQDW65-16×9-Ⅱ
	
	144
	
	22
	

	KQDW65-16×10-Ⅱ
	
	160
	
	30
	

	KQDW65-16×11-Ⅱ
	
	176
	
	30
	

	KQDW65-16×12-Ⅱ
	
	192
	
	30
	

	KQDW80-20×2-Ⅱ
	50
	40
	67
	11
	65.3

	KQDW80-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	15
	

	KQDW80-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	22
	

	KQDW80-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	30
	

	KQDW80-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	30
	

	KQDW80-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	37
	

	KQDW80-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	45
	

	KQDW80-20×9-Ⅱ
	
	180
	
	45
	

	KQDW80-20×10-Ⅱ
	
	200
	
	55
	

	KQDW80-20×11-Ⅱ
	
	220
	
	55
	

	KQDW100X-20×2-Ⅱ
	72
	40
	81
	15
	70

	KQDW100X-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	22
	

	KQDW100X-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	30
	

	KQDW100X-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	37
	

	KQDW100X-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	45
	

	KQDW100X-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	55
	

	KQDW100X-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	55
	

	KQDW100X-20×9-Ⅱ
	
	180
	
	75
	

	KQDW100X-20×10-Ⅱ
	
	200
	
	75
	

	KQDW100-20×2-Ⅱ
	100
	40
	95
	18.5
	73.4

	KQDW100-20×3-Ⅱ
	
	60
	
	30
	

	KQDW100-20×4-Ⅱ
	
	80
	
	37
	

	KQDW100-20×5-Ⅱ
	
	100
	
	45
	

	KQDW100-20×6-Ⅱ
	
	120
	
	55
	

	KQDW100-20×7-Ⅱ
	
	140
	
	75
	

	KQDW100-20×8-Ⅱ
	
	160
	
	75
	

	KQDW100-20×9-Ⅱ
	
	180
	
	90
	

	KQDW100-20×10-Ⅱ
	
	200
	
	90
	


证书编号：CQC10701041691
生效日期：2010-03-24
有效期至：2010-05-15
品牌：凯泉

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D45-HQ6F, D55-HQ6F, D65-HQ6F, D80-HQ6F, D100-HQ6F
证书编号：CQC10701043273
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：万家乐
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D45-HG3F, D55-HG3F, D65-HG3F, D80-HG3F, D100-HG3F
证书编号：CQC10701043275
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：万家乐
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D45-HG5F, D55-HG5F, D65-HG5F, D80-HG5F, D100-HG5F
证书编号：CQC10701043276
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：万家乐
制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：SEH-4012T SEH-5012T SEH-6012T
证书编号：CQC10701043716
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：樱花

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65MG/NaC,LSQWF65MG/NaC
证书编号：CQC10701043622
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF160MG/NaC,LSQWF160MG/NaC
证书编号：CQC10701043625
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF130MG/NaC,LSQWF130MG/NaC
证书编号：CQC10701043623
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF80MG/NaC，LSQWF80MG/NaC
证书编号：CQC10701043624
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：格力
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS510.3
证书编号：CQC10701042388
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RQP250AY1,
室内机:FQDP22AVC、FQDP25AVC、FQDP28AVC、FQDP32AVC、FQDP36AVC、FQDP40AVC、FQDP45AVC、FQDP50AVC、FQDP56AVC、FQDP63AVC、FQDP71AVC、FQDP22APVC、FQDP25APVC、FQDP28APVC、FQDP32APVC、FQDP36APVC、FQDP40APVC、FQDP45APVC、FQDP50APVC、FQDP56APVC、FQDP63APVC、FQDP71APVC、FQAP22AVC、FQAP28AVC、FQAP36AVC
证书编号：CQC10701043611
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：大金
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RQP400AY1,
室内机:FQDP22AVC、FQDP25AVC、FQDP28AVC、FQDP32AVC、FQDP36AVC、FQDP40AVC、FQDP45AVC、FQDP50AVC、FQDP56AVC、FQDP63AVC、FQDP71AVC、FQDP22APVC、FQDP25APVC、FQDP28APVC、FQDP32APVC、FQDP36APVC、
FQDP40APVC、FQDP45APVC、FQDP50APVC、FQDP56APVC、FQDP63APVC、FQDP71APVC、FQAP22AVC、FQAP28AVC、FQAP36AVC
证书编号：CQC10701043609
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：大金
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd180W/NaS-N1
室内机：GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,

GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na，

GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na，

GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na，

GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS，

GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na，

GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na，

GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na，GMV-R22P/Na,
GMVL-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVL-R25P/,Na,GMVR-R25P/Na,

GMV-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,
GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,
GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na，GMV-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,
GMV-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMVR-R50P/Na，GMV-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,

GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na，GMVL-R63P/Na，GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na，

GMVL-R71P/Na，GMVR-R71P/Na，GMV-R80P/Na，GMVL-R80P/Na，GMVR-R80P/Na，

GMV-R90P/NaS，GMVL-R90P/Na，GMVR-R90P/Na，GMV-R100P/NaS，

GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMV-R22G/NaA，GMVL-R22G/NaA，

GMVR-R22G/NaA，GMV-R28G/NaA，GMVL-R28G/NaA，GMVR-R28G/NaA，

GMV-R36G/NaA，GMVL-R36G/NaA，GMVR-R36G/NaA，GMV-R22G/NaB，

GMVL-R22G/NaB，GMVR-R22G/NaB，GMV-R28G/NaB，GMVL-R28G/NaB，

GMVR-R28G/NaB，GMV-R36G/NaB，GMVL-R36G/NaB，GMVR-R36G/NaB，

GMV-R45G/NaB，GMVL-R45G/NaB，GMVR-R45G/NaB，GMV-R50G/NaB，

GMVL-R50G/NaB，GMVR-R50G/NaB，GMV-R56G/NaB，GMVL-R56G/NaB，

GMVR-R56G/NaB，GMV-R22G/NaC，GMVL-R22G/NaC，GMVR-R22G/NaC，

GMV-R28G/NaC，GMVL-R28G/NaC，GMVR-R28G/NaC，GMV-R36G/NaC，

GMVL-R36G/NaC，GMVR-R36G/NaC，GMV-R45G/NaC，GMVL-R45G/NaC，

GMVR-R45G/NaC，GMV-R71G/Na，GMVL-R71G/Na，GMVR-R71G/Na，GMV-R80G/Na，

GMVL-R80G/Na，GMVR-R80G/Na，GMV-R22P/NaL，GMVL-R22P/NaL，

GMVR-R22P/NaL，GMV-R25P/NaL，GMVL-R25P/NaL，GMVR-R25P/NaL，

GMV-R28P/NaL，GMVL-R28P/NaL，GMVR-R28P/NaL，GMV-R32P/NaL，

GMVL-R32P/NaL，GMVR-R32P/NaL，GMV-R36P/NaL，GMVL-R36P/NaL，

GMVR-R36P/NaL，GMV-R40P/NaL，GMVL-R40P/NaL，GMVR-R40P/NaL，

GMV-R45P/NaL，GMVL-R45P/NaL，GMVR-R45P/NaL，GMV-R50P/NaL，

GMVL-R50P/NaL，GMVR-R50P/NaL，GMV-R56P/NaL，GMVL-R56P/NaL，

GMVR-R56P/NaL，GMV-R63P/NaL，GMVL-R63P/NaL，GMVR-R63P/NaL，

GMV-R71P/NaL，GMVL-R71P/NaL，GMVR-R71P/NaL

证书编号：CQC10701043710
生效日期：2010-03-23
有效期至：2013-03-23
品牌：格力

水源热泵机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS450.2A
证书编号：CQC10701042385
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS150.1C
证书编号：CQC10701042391
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS240.2C
证书编号：CQC10701042390
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS325.2B
证书编号：CQC10701042386
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：麦克维尔

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)E3C-N2,KFR-23GW/K(23556)K1C-N2
证书编号：CQC10701043601
生效日期：2010-03-22
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23356)E3C-N2,KF-23GW/K(23356)K1C-N2
证书编号：CQC10701043602
生效日期：2010-03-22
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)E3C-N2,KFR-26GW/K(26556)K1C-N2
证书编号：CQC10701043603
生效日期：2010-03-22
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72TW/K1(7256T1)-N2,KF-72TW/K1(7236T1)-N2
证书编号：CQC10701043599
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72552L1)A1A-N1, KF-72LW/E1(72352L1)A1A-N1
证书编号：CQC10701043721
生效日期：2010-03-24
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1,KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1,KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1,KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1
证书编号：CQC10701043600
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)E3C-N2,KF-26GW/K(26356)K1C-N2
证书编号：CQC10701043604
生效日期：2010-03-22
有效期至：2011-07-15
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpF
证书编号：CQC10701043674
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-53LW/BpC
证书编号：CQC10701043673
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：HITACHI

制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-60LX710A：AC110-240V 50Hz 230W
证书编号：CQC10701043668
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：SHARP
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM32V89KV: 220VAC 50Hz 115W
证书编号：CQC10701043730
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：海信/Hisense
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM46V86PK、TLM46V89PKV: 220VAC 50Hz 230W
证书编号：CQC10701043728
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：海信/Hisense
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM40V86PKV: 220VAC 50Hz 185W
证书编号：CQC10701043729
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：海信/Hisense

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市华艺灯饰照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR 5W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701043654
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：华艺
制造商：中山市澳克士照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U RR 5W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701043653
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：澳克士
制造商：山东科明光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D 9W，YPZ220/11-S.RR.D 11W，YPZ220/14-S.RR.D 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043655
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：科明
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D 9W，YPZ220/11-2U.RR.D 11W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043649
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：本邦
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-3U.RD.D 24W，YPZ220/20-3U.RD.D 20W，YPZ220/18-3U.RD.D 18W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043650
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：本邦
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U.RR.D 18W，YPZ220/20-3U.RR.D 20W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043651
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：本邦
制造商：惠州市西顿工业发展有限公司
获证规格型号：CYG09-3US/B RR 9W，CYG12-3US/B RR 12W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043640
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：
制造商：惠州市西顿工业发展有限公司
获证规格型号：CYG18-3U/B RR 18W，CYG20-3U/B RR 20W，CYG24-3U/B RR 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043639
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ 220/5-1.25S.RR.D/T2，YPZ 220/8-2.0S.RR.D/T2；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043646
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ 220/12-2.85S.RD.D/T2 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701043644
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ 220/15-2.75S.RD.D/RT3，YPZ 220/20-3.0S.RD.D/RT3，YPZ 220/24-3.75S.RD.D/RT3；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043645
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ 220/12-2.85S.RR.D/T2 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701043648
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ 220/5-1.25S.RD.D/T2，YPZ 220/8-2.0S.RD.D/T2；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043647
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：中山品上照明有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 T5 14W，YZ21RR16 T5 21W
证书编号：CQC10701043811
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：品上
制造商：中山品上照明有限公司
获证规格型号：YZ28RR16 T5 28W，YZ35RR16 T5 35W
证书编号：CQC10701043812
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：品上
制造商：湖州上跃光能科技有限公司
获证规格型号：YZ14RR16.
证书编号：CQC10701043641
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：上跃
制造商：湖州上跃光能科技有限公司
获证规格型号：YZ21RR16.
证书编号：CQC10701043642
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：上跃
制造商：湖州上跃光能科技有限公司
获证规格型号：YZ28RR16.
证书编号：CQC10701043643
生效日期：2010-03-25
有效期至：2013-03-25
品牌：上跃

铝合金建筑隔热型材

制造商：清远市美亚宝铝业有限公司
获证规格型号：GR5501/GR5502/ GR5503 GR5504/GR5511/GR5512 GR5526
证书编号：CQC10701043724
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：美亚宝
制造商：清远市美亚宝铝业有限公司
获证规格型号：GR8801/GR8803/GR8804 GR8805/GR8806/GR8807 GR8808/GR8809 GR8811/GR8812/GR8813
GR8814/GR8816/GR8817 GR8822/GR8835
证书编号：CQC10701043723
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：美亚宝

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：JSQ28-A（天然气）
证书编号：CQC10702043712
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：樱花

制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：JSQ28-A（液化石油气）
证书编号：CQC10702043713
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：樱花

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-X520: 100-240VAC  3.7-1.5A  50/60Hz
证书编号：CQC10702043672
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-X520: 100-240VAC  3.7-1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043671
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：Panasonic
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：4210X, 4310WX: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.8A
证书编号：CQC09702029159
生效日期：2010-03-22
有效期至：2012-02-18
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：4210X, 4310WX: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.8A
证书编号：CQC09702029160
生效日期：2010-03-22
有效期至：2012-02-18
品牌：DELL
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DNX0904：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A.
证书编号：CQC10702043667
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DNX0904：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A.
证书编号：CQC10702043666
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DSV0903：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A.
证书编号：CQC10702043664
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DSV0903：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A.
证书编号：CQC10702043665
生效日期：2010-03-22
有效期至：2013-03-22
品牌：acer
制造商：３M中国有限公司
获证规格型号：CL67X：～100-120VAC/～220-240VAC,50/60Hz,3.7A/1.8A
证书编号：CQC10702043726
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：3M
制造商：３M中国有限公司
获证规格型号：CL67X：～100-120VAC/～220-240VAC,50/60Hz,3.7A/1.8A
证书编号：CQC10702043727
生效日期：2010-03-24
有效期至：2013-03-24
品牌：3M

节能/节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-Q661U/ XQB65-Q663U
证书编号：CQC10706043808
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-Q661U/ XQB65-Q663U
证书编号：CQC10706043807
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB60-Q660U / XQB60-Q662U
证书编号：CQC10706043802
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB60-Q660U / XQB60-Q662U
证书编号：CQC10706043803
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB52-H540U
证书编号：CQC10706043800
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB52-H540U
证书编号：CQC10706043801
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB55-H541U / XQB55-H561U
证书编号：CQC10706043798
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB55-H541U / XQB55-H561U
证书编号：CQC10706043799
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB60-H640U / XQB60-H650U
证书编号：CQC10706043796
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB60-H640U / XQB60-H650U
证书编号：CQC10706043797
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-H641U / XQB65-H651U
证书编号：CQC10706043794
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-H641U / XQB65-H651U
证书编号：CQC10706043795
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB70-H710U
证书编号：CQC10706043792
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB70-H710U
证书编号：CQC10706043793
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-H711U
证书编号：CQC10706043790
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-H711U
证书编号：CQC10706043791
生效日期：2010-03-26
有效期至：2013-03-26
品牌：Panasonic
